
                               
Uchwała nr 16/2013 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 
z dnia 23.05.2013 r. 

 
 

w sprawie: zamknięcia do wędkowania łowiska specjalnego „Czarna Przemsza” 
 
 
 

Na podstawie § 47 ust. 1 w zw. z § 46 pkt 10 i 16 Statutu PZW 

z dnia 19.10.2007 r. w związku z rozdz.II.1. pkt 5.10 

 „Zasad Organizacji Wędkarskiego Sportu Kwalifikowanego” 

Prezydium Zarządu Okręgu 

uchwala: 

 

 

 § 1 

 

Postanawia się zamknąć do amatorskiego wędkowania od dnia 07.06 godz. 600 do dnia 

08.06.br godz. 1600  łowisko specjalne „Czarna Przemsza” na odcinku od trasy Katowice-

Warszawa (E-75) w Wojkowicach Kościelnych do ujścia potoku Pogorianka.  

W/w łowisko zamyka się na czas rozgrywania międzynarodowych zawodów wędkarskich 

Europatreff 2013. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się OKS. 

 

 

Wiceprezes ds. sportu       Prezes ZO 

 

   Lech  Gorczyński                       Mirosław Iwański 

 


